
.~
\

UCHWALA NRXLITI/167/2006
RADY GMINY W ROKIETNICY

z dnia 30 sierpnia 2006 roku.

W sprawie zmian w budżecie Gminy na 2006 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /j.t .Dz.U. z 2001r. Nr 142 , poz.1591/ oraz art. 184 ust.1 ustawy z dnia 30
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 , poz.2104) Rada Gminy
w Rokietnicy uchwala co następuje:

§ l

I.Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2006 rok o kwotę:
w tym:

-wpływy ze sprzedaży składników majątkowych kwota
- wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych kwota
-odsetki od środków na rachunkach bankowych kwota
-wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
z tego:
remont Szkoły Podstawowej w Tapinie 90.000
realizacja zadania publicznego "Świetlica,Praca i Staż-socjoterapia
w środowisku wiejskim" w m. Czelatyce 15.000

-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin kwota

- wpływy z usług /odpłatność za ścieki / kwota
Dec. Woj. Podkarpackiego Nr 59 z dnia 31.07.2006r.
Umowa Nr EKIV-10/60/06 z dnia 17 08.2006r Woj. Podkarpackie.
Uchwała Nr LXIl760/06 Sejmiku Woj.Podkarpackiego z dnia 28 sierpnia 2006r.

234.705

26.200
30.000
13.505

105.000

48.000
12.000

2. Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

l.Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2006 r. o kwotę: 234.705
1 przeznacza na:

wydatki bieżące: kwota: 177.420
-modernizacja budynku SP w Tapinie w ramach realizacji" Programu
Wyrównywania Szans Edukacyjnych. kwota 90.000
-realizacja zadania Publicznego" Świetlica,Praca i Staż -socjoterapia w środowisku
wiejskim w Czelatycach kwota 22.736

-wykonanie instalacji odgromowej oraz wykonanie instalacji elektrycznej
do oświetlenia budynku Urzędu Gminy. kwota 2.684

-zadania w zakresie poboru podatków, opłat
i niepodatkowych należności budżetowych kwota 2.000



-realizacja programu wieloletniego .Pornoc państwa
w zakresie dożywiania"
- utrzymanie obiektu sportowego

kwota
kwota

58.600
1.400

wydatki majatkowe : kwota
-na zadanie Modernizacja przestrzeni publicznej ,obiektów
kulturalnych ,rekreacyjnych ,sportowych w m. Rokietnica
!roboty dodatkowe! kwota
-budowa rezerwowej studni głębinowej na ujęciu wody
w miejscowości Tapin kwota

-zakup szafy chłodniczej do świetlicy wiejskiej w Rokietnicy kwota
-remont budynku OSP Rokietnica kwota

57.285

12.754

15.000
4.531
25.000

2.Szcczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§3
1.Zmniejsza się dotację celową na pomoc finansową dla województwa
podkarpackiego na zadanie pn" Budowa chodnika w ciągu drogi
wojewódzkiej nr 881 w m. Rokietnica o kwotę: 45.000

2.Ustala się pomoc rzeczową w postaci wykonania i przekazania Samorządowi
Województwa Podkarpackiego dokumentacji projektowej na zadanie pn."Budowa
chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 881 w miejscowości Rokietnica na kwotę: 7.500

§4

l.Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych pomiędzy rozdziałami iparagrafami
klasyfikacji budżetowej o kwotę: 95.159,

2.Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§6
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Współdziałającej
z pozostałymi Komisjami Rady Gminy.

§7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy
w Rokietnicy Nr XLIII/167/2006 z dnia 30.08 2006r.

Dochody w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu ,rozdziału .paragrafu Kwota
700 GOSPODARKA 26.200

lVIIESZKANIOW A
70005 Gospodarka gruntami 26.200

i nieruchomościami
0870 Wpływy ze sprzedaży składników 26.200

majątkowych
756 DOCHODY OD OSOB 30.000

PRA WNYCH,OS. FIZYCZNYCH
I OD INNYCH JEDNOSTEK
NIEPOSIAD.OS.PRA WNEJ

75621 Udziały gmin w podatkach 30.000
stanowiacych dochód budżetu
państwa

0020 Podatek dochodowy od osób 30.000
prawnych

758 ROŻNE ROZLICZENIA 13.505
75814 Różne rozliczenia finansowe 13.505

0920 Pozostałe odsetki 13.505
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 90.000

80101 Szkoły podstawowe 90.000
2710 Wpływy z tytułu pomocy 90.000

finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

851 OCHRONA ZDROWIA 15.000
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15.000

2710 Wpływy z tytułu pomocy 15.000
finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

852 POMOC SPOŁECZNA 48.000
85295 Pozostała działalność 48.000

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 48.000
państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 12.000
I OCHRONA ŚRODOWISKA

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12.000
0830 Wpływy z usług 12.000

X X X Razem: 234.705



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy
w Rokietnicy Nr XLIIII16712006 z dnia 30.082006r

Wydatki w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział & Nazwa działu ,rozdziału iparagrafu Kwota
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 12.754

01036 Restrukturyzacja imodernizacja 12.754
sektora żywnościowego oraz rozwój
obszarów wiejskich
IWydatki maiatkowe 12.754

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 12.754
budżetowych

400 WYTW ARZANIE I 15.000
ZAOPATRYWANIE W
ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ

.GAZ I WODĘ
40002 Dostarczanie wody 15.000

Wydatki maiatkowe 15.000
6050 IWydatki inwestycyjne jednostek 15.000

budżetowych
700 GOSPODARKA 4.531

:NIIESZKANIOWA
70005 Gospodarka gruntami 4.531

i nieruchomościami
Wydatki maiatkowe 4.531

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 4.531
budżetowych

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2.684
75023 Urzedy gmin 2.684

Wydatki bieżace 2.684
4270 Zakup usług remontowych 2.684

754 BEZPIECZENSTWO 25.000
PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

75412 Ochotnicze straże oożarne 25.000
Wydatki maiatkowe 25.000

6050 IWydatki inwestycyjne jednostek 25.000
budżetowych

756 DOCHODY OD OSOB 2.000
PRAWNYCH .OD
OS.FIZYCZNYCH I OD
I INN.JEDN.NIEPOS.OS.
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI
ZWIA7.t\NR Z ICH POBOREM

75647 Pobór podatków, opłat 2.000
iniepodatkowych należności
budżetowych
Wydatki bieżace 2.000



--- _._----------------------- ----------------------

l
) c. ,.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 90.000

80101 Szkoły podstawowe 90.000
Wydatki bieżace 90.000

4270 Zakup usług remontowych 90.000
851 OCHRONA ZDROWIA 22.736

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 22.736
Wydatki bieżace 22.736

4010 Wynagrodzenia osobowe 4.837
pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 831
4120 Składki na fundusz pracy 119
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.500
4300 Zakup usług pozostałych 300
4260 Zakup energii 849
4410 Podróże służbowe krajowe 300

852 POMOC SPOŁECZNA 58.600
85295 Pozostała działalność 58.600

Wydatki bieżace 58.600
4210 Zakup materiałów iwyposażenia 10.600
4270 Zakup usług remontowych 48.000

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 1.400
92601 Obiektv soortowe 1.400

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000

X X X Razem: 234.705



/') ,I ..
t

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy
w Rokietnicy Nr XLIII/167/2006 z dnia 30.082006 roku

Przeniesienia wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach działów klasyfikacji
budżetowej .

Lp. Dział, rozdział Nazwa działu, rozdziału Zmniejszenia Zwiększenia
.paragraf iparagrafu

1. 400 WYTW ARZAN1E I 3.000 3.000
ZAOPATRYWAN1EW
ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ
GAZ I WODĘ

40002 Dostarczanie wody 3.000 3.000
4300 Zakup usług pozostałych 3.000 -
4430 Różne opłaty i składki - 3.000

2. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOSC 45.000 45.000
60013 Drogi publiczne woiewódzkie 45.000 7.500
6300 Dotacja celowa na pomoc 45.000

finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych.

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 7.500
60016 Drogi nubliczne gminne - 37.500
4270 Zakup usług remontowych - 37.500

3. 754 BEZPIECZENSTWO 22.000 22.000
PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

75412 Ochotnicze straże nożarne 22.000 22.000
4210 Materiały i wyposażenie - 2.000
4270 Zakup usług remontowych 20.000
4300 Zakup usług pozostałych 2.000 -
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek - 20.000

budżetowych
4. 801 OSWIATA I WYCHOW AN1E 15.000 15.000

80101 Szkołv Podstawowe - 14.427
4260 Zakup energii - 11.166
4300 Zakup usług pozostałych - 2.500
4430 Różne opłaty i składki - 761
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 15.000 -

nodstawowvch
4210 Zakup materiałów iwyposażenia 15.000 -
80110 Gimnazia - 573
4260 Zakup energii - 153
4280 Zakup usług zdrowotnych - 120
4300 Zakup usług pozostałych - 300

5. 852 POMOC SPOŁECZNA 10.000 10.000
85214 Zasiłki i nornoc w naturze 10.000 -



!Zadania własnel
3110 Swiadczenia społeczne 10.000 -

85295 Pozostała działalność , - 10.000
4210 Zakup materiałów iwyposażenia - 10.000

6. 921 KULTURA I OCHRONA 159 159
DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

92195 Pozostała działalność 159 159
4210 Zakup materiałów iwyposażenia 159 -
4300 Zakup usług pozostałych - 159

X X Razem 95.159 95.159


